
　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　 さて、この度、弊社では「 Ｎｏ.3　生化学・血清学・特殊検査報告書 」の色が

「Ｎｏ.2　生化学・血清学検査報告書」と同色で見分けづらいことから、緑色から

藍（あい）色に改めさせていただくことに致しました。

　 誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

「報告書イメージ」

「実施日」

平成２０年３月　１日（土）報告分より

　　　京浜予防医学研究所　　　京浜予防医学研究所　　　京浜予防医学研究所　　　京浜予防医学研究所

20-0220-0220-0220-02　K M L   INFORMATION　K M L   INFORMATION　K M L   INFORMATION　K M L   INFORMATION

＜　「 Ｎｏ.3　生化学・血清学・特殊検査報告書 」改訂のお知らせ　＞

　　敬具

（新） （旧）


